2
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23.04.2012  № 618-адм
	О внесении изменений в постанов-ление Администрации города Смоленска от 04.07.2011 № 1191-адм «Об увеличении уставного капитала ОАО «БПХ» путем размещения дополнительных акций»

В соответствии с приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 20.07.2007 № 256 «Об утверждении федерального стандарта оценки «Общие понятия оценки, подходы к оценке и требования к проведению оценки               (ФСО  № 1)», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Смоленска от 04.07.2011 № 1191-адм «Об увеличении уставного капитала ОАО «БПХ» путем размещения дополнительных акций» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. В обмен на 1284 (Одна тысяча двести восемьдесят четыре) штуки обыкновенных именных акций дополнительной эмиссии ОАО «БПХ» в уставный капитал ОАО «БПХ» вносится недвижимое имущество, находящееся в муниципальной собственности города Смоленска, общей стоимостью 1284000 (Один миллион двести восемьдесят четыре тысячи) рублей, в том числе:
	Недвижимое имущество
	Рыночная стоимость (руб.)
	Номер отчета об оценке
	Сведения о привлеченном оценщике

	1
	2
	3
	4

	Здание бани, назначение: нежилое 1-этажное, общая площадь 144 кв.м, инв. № 12871, лит. А, А1, Смоленская
	1066000
	от 16.12.2011                 № 964/XII/11

	Герасимов Алексей Викторович, является членом Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации - Некоммерческого партнерства «Общество профес-сиональных экспертов и оценщиков»

	1
	2
	3
	4

	обл., г. Смоленск, пос. 430 км

	и    включен   в    реестр    оценщиков
 28.12.2007     за       регистрационным                  № 364.67;

Ермакова Елена Юрьевна, является членом Межрегиональной саморе-гулируемой некоммерческой органи- зации - Некоммерческого      партнер-ства «Общество профессиональных экспертов и оценщиков» и включена в реестр оценщиков 28.12.2007 за регистрационным  № 363.67.

ООО «Независимая Оценочная Компания», месторасположение:              ул. Генерала Городнянского, д. 2,         кв. 47, г. Смоленск, 214000, ОГРН 1046758342091

	Земельный участок общей площадью 233 кв.м, кадастро-вый номер 67:27:0011029:0004, Смоленская обл.,        г. Смоленск, пос. Красный Бор,           430-й км

	218000
	от 16.12.2011                 № 964/XII/11

	Герасимов Алексей Викторович, является членом Межрегиональной саморегулируемой некоммерческой организации - Некоммерческого партнерства «Общество профес-сиональных экспертов и оценщиков» и включен в реестр оценщиков 28.12.2007 за регистрационным               № 364.67;

Ермакова Елена Юрьевна, является членом Межрегиональной саморе-гулируемой некоммерческой орга-низации - Некоммерческого парт-нерства «Общество профес- сиональных экспертов и оценщиков» и включена в реестр оценщиков 28.12.2007 за регистрационным                 № 363.67.

ООО «Независимая Оценочная Компания», месторасположение:   ул. Генерала Городнянского, д. 2,         кв. 47, г. Смоленск, 214000, ОГРН 1046758 342091

	Общая стоимость, руб.
	1284000

К определению рыночной стоимости имущества привлечен независимый оценщик.

Размещение дополнительных обыкновенных именных акций будет осуществляться путем заключения договора мены.

Передача имущества производится в течение 10 дней со дня заключения договора мены и оформляется актом приема-передачи.».
1.2. Подпункт 4.1 изложить в следующей редакции:
«4.1. Обеспечить внесение недвижимого имущества в уставный капитал ОАО «БПХ» в обмен на 1284 штуки обыкновенных именных акций дополнительной эмиссии ОАО «БПХ» путем заключения с ОАО «БПХ» договора мены.».
2. Информационному     отделу     Администрации     города      Смоленска
опубликовать  данное  постановление  в  средствах  массовой информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города - начальника управления муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска – главного муниципального земельного инспектора Долгого А.Е.
Глава Администрации

города Смоленска                                                                                 Н.Н. Алашеев